
UCHWAŁA NR XXIX /244/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; 
z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych 
o kwotę 669 111,16 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania 
zlecone o kwotę 240 050,15 zł zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 23 462 369,16 zł w tym na zadania zlecone 2 103 941,15 zł; 
b) wydatkami w kwocie 23 462 369,16 zł w tym na zadania zlecone 2 103 941,15 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX /244/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1000,00 240050,15 241050,15 

 01095  Pozostała działalność 1000,00 240050,15 241050,15

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 240050,15 240050,15

600   Transport i łączność 500000,00 366301,01 866301,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 500000,00 366301,01 866301,01

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 366301,01 366301,01

852   Pomoc społeczna 2260240,00 7000,00 2267240,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1814000,00 7000,00 1821000,00

  0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 2000,00 2000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4000,00 5000,00 9000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31000,00 40800,00 71800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 40800,00 40800,00

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 40800,00 40800,00

926   Kultura fizyczna 15000,00 14960,00 29960,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 14960,00 14960,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 14960,00 14960,00

Razem: 22793258,00 669111,16 23462369,16

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX /244/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZMINY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 978000,00 240050,15 1218050,15 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 240050,15 245050,15

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,99 296,99

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,65 41,65

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1700,00 1700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 2668,23 6668,23

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 235343,28 235343,28

600   Transport i łączność 1458000,00 366301,01 1824301,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 1428000,00 366301,01 1794301,01

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000000,00 366301,01 1366301,01

700   Gospodarka mieszkaniowa 411850,00 -6000,00 405850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411850,00 -6000,00 405850,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 -6000,00 294000,00

852   Pomoc społeczna 3038553,00 7000,00 3045553,00 

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1806500,00 7000,00 1813500,00

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 5000,00 5000,00

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 2000,00 2000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64000,00 40800,00 104800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 17000,00 40800,00 57800,00

  3240 Stypendia dla uczniów 17000,00 40800,00 57800,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2536600,00 52300,00 2588900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2339600,00 52300,00 2391900,00

  4270 Zakup usług remontowych 45700,00 -25700,00 20000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1617000,00 78000,00 1695000,00

926   Kultura fizyczna 370610,00 -31340,00 339270,00 

 92601  Obiekty sportowe 212000,00 -62300,00 149700,00

  4260 Zakup energii 78000,00 -17300,00 60700,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25000,00 25000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 -70000,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 158610,00 30960,00 189570,00

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30960,00 30960,00

Razem:    22793258,00 669111,16 23462369,16

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX /244/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 240050,15 240050,15 

 01095  Pozostała działalność 0,00 240050,15 240050,15

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 240050,15 240050,15

Razem: 1863891,00 240050,15 2103941,15

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX /244/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 240050,15 240050,15 

 01095  Pozostała działalność 0,00 240050,15 240050,15

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 296,99 296,99

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,65 41,65

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1700,00 1700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2668,23 2668,23

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 235343,28 235343,28

Razem: 1863891,00 240050,15 2103941,15

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX /244/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE INWESTYCJI NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1000000,00 366301,01 1366301,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 1000000,00 366301,01 1366301,01

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1000000,00 366301,01 1366301,01

   Przebudowa drogi w m.Włoki 1000000,00 366301,01 366301,01

700   Gospodarka mieszkaniowa 300000,00 -6000,00 294000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300000,00 -6000,00 294000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 -6000,00 294000,00

   Wykup działek pod inwestycje gminne 300000,00 -6000,00 294000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1667000,00 78000,00 1745000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1667000,00 78000,00 1745000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1617000,00 78000,00 1695000,00

   Przebudowa istniejącej kotłowni na paliwo stałe na kotłownię gazową wraz z budową przyłącza gazowego do świetlicy 
wiejskiej w Niekłonicach 0,00 43000,00 43000,00

   Zagospodarowanie terenu przległego do świetlicy wiejskiej w Niedalinie 0,00 35000,00 35000,00

926   Kultura fizyczna 70000,00 -14040,00 55960,00 

 92601  Obiekty sportowe 70000,00 -45000,00 25000,00

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25000,00 25000,00

   Budowa budynku szatni na boisku sportowym w Strzekęcinie 0,00 25000,00 25000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70000,00 -70000,00 0,00

   Zakup kontenerów na boisko w Strzekecinie 70000,00 -70000,00 0,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30960,00 30960,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30960,00 30960,00

   Budowa placu zabaw w miejscowości Golice 0,00 30960,00 30960,00

Razem 4034000,00 424261,01 4458261,01

Id: 1EB1E262-00E9-4247-8447-6BD440984551. Podpisany Strona 2




